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Koszulka z suwakiem

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest koszulka z nadrukiem, w 

szczególności koszulka sportowa z krótkim rękawem tak zwana t-shirt.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się we 

wszyciu suwaka odzieżowego z przodu koszulki.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale 

ilustracyjnym na załączonym rysunku przedstawiającym na fig. 1, koszulkę z 

suwakiem po prawej stronie w widoku z przodu , na fig.2 pierwszą odmianę 

koszulki z dwoma suwakami w widoku z przodu, oraz na fig.3 koszulkę z 

suwakiem po lewej stronie w widoku z przodu.

Koszulka według wzoru przemysłowego pokazana na fig.1, fig.2 i fig.3 

materiału ilustracyjnego wyposażona jest w gorset z okrągłym wycięciem, w 

który wszyty jest ściągacz szyjny, oraz wyposażona jest w rękawy, tworząc 

tak zwaną koszulkę t-shirt. Z przodu koszulki, jak pokazano na fig.1 

ilustracji, w części piersiowej z prawej strony ukośnie do pionowej osi ciała, 

w ściągaczu szyjnym wszyty jest suwak odzieżowy o długości około 12cm.

W pierwszej odmianie koszulki z przodu jak pokazano na fig.2 ilustracji, 

wszyte są dwa suwaki odzieżowe, zarówno po prawej stronie koszulki jak i 

po lewej stronie koszulki, w części piersiowej rozbieżnie i ukośnie do 

pionowej osi ciała, pry czym w ściągaczu szyjnym o długości około 12cm.

Z przodu koszulki, jak pokazano w drugiej odmianie koszulki na fig.3 

ilustracji, w części piersiowej z lewej strony ukośnie do pionowej osi ciała, w 

ściągaczu szyjnym wszyty jest suwak odzieżowy o długości około 12cm.

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że z przodu 

koszulki, w części piersiowej z prawej strony ukośnie do pionowej osi ciała, 

w ściągaczu szyjnym wszyty jest suwak odzieżowy, jak pokazano na fig.1 

ilustracji, zaś w pierwszej odmianie koszulki z przodu, wszyte są dwa suwaki 

odzieżowe, zarówno po prawej stronie koszulki jak i po lewej stronie 

koszulki, w części piersiowej rozbieżnie i ukośnie do pionowej osi ciała, jak
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pokazano na fig.2 ilustracji, natomiast w drugiej odmianie koszulki z przodu, 

w części piersiowej z lewej strony ukośnie do pionowej osi ciała, w ściągaczu 

szyjnym wszyty jest suwak odzieżowy, jak pokazano na fig.3 ilustracji.
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